Ipse enim Pater amat vos. Joan. 16, quia omnia, quæ fecit, cognoscit esse bona: hic nihil odit eorum, quæ fecit. Quia ergo amat, & amor est quadam effusio sui in amatum, se quoque nobis communicat, conferendo esse

esse naturale, facultates corporis, & animi, gratiam, & dona supernaturalia; esse suum personale naturae humanae, scipium mihi in Eucharistia, Admirare, lauda, gratias age, ama, ob eos fines, ob quos te Deus amat: impende dona ad eos uisus, ad quos dedit.

3 Omnia, quæcumque volat, facit; Psal. 144. Cum fe tot modis communicat, non facit id ex necessitate, aut coacte, sed liberè ex sola sua bonitate, ac amore. Deinde nihil inde sui emolumenti querit, quia nullius est capax. Admirare, lauda hanc beneficiendi propensionem, gratias age. Confundere, quod nisi coactus vix reddas obsequia; quod tua in omnibus quæras commoda. Dic cum Psal. 53. *Voluntariè sacrificabo tibi.* Et Psal. 113. *Non nobis, Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam.*

FERIA IV.

De Suavitate, Misericordia, &
Justitia Dei.

1 Sicut Dominus universus. Ps. 144. Leges nobis imponit, sed viribus communurat; ad obseruationem earum gratia sua juvat, & nobiscum cooperatur: non necessitate, sed gratia inducit; non exigit à nobis omnia, quæ possumus, quod utique ^{at} supremus Dominus possit: errantes amanter revocat, &c. Lauda; adora, ama, confundere quod in proximum sis asperior: quod pluram ab illo exigas, quam Deus. Imitare verborum lenitatem, suavitatem morum religiosa, non affectata.

2 Et miserationes ejus super omnia opera ejus.

ejus: Ibid. Etsi in Deo perfectiones omnes sunt æquales, quia sunt ipse Deus, quod nos tamen, & in ordine ad affectus, supereminent misericordia, qua sublevat omnes miseras nostras corporis, animæ, necessarias, ac liberas, vel præveniendo, vel cruento, vel coadiuvando, & consolando. Quantam in peccatores exhibet quotidie, qui diffundat peccata hominum. Sap. 11. & expectat penitentiam! Quanta in te? Quid ei debes? Lauda, adora, fiduciam concipe exemplo ⁱⁱⁱ prodigi.

3 Uteiens in omnes adiunctiones eorum. Psal. 98. Et ut misericors sit Deus, est tamen etiam justus vindicta. Infinitè sanctus peccato lèditur: ideo punitione injuriam reparat. Nullum est seu in iustis, sive in reprobis, seu grave, seu leve peccatum, ne otiosum quidem verbum, cuius poenam non exigit. Quia non decet ejus majestatem impune ledi: Hinc morbi, mors, bella, pestis, &c. sunt poenæ peccati. A Deo ergo accipiendæ ad expiationem scelerum, quia eo fine à Deo decernuntur. Admirare, lauda, time Justitiam, quæ nulli parcit. Imitare sumendum de te ipso poenas; acceptando humili, & hilari animo, quas Deus de te sumit, &c.